

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0086 แยกทางหลวง 2054-บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	23,148.000	1.73	40,046.04	1.3200	2.28	52,860.77
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานดินคันทาง							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,340.400	112.86	489,857.54	1.3200	148.97	646,611.95
3	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	289.000	36.77	10,626.53	1.3200	48.53	14,027.01
	2.1.2 งานไหล่ทาง (ดินถม)							
	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

อศลย์ บำรุงหมู

13 พฤษภาคม 2567 09:22:44

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0086 แยกทางหลวง 2054-บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  4. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร  4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,085.000	546.52	592,974.20	1.3200	721.40	782,725.94
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	21,702.000	351.82	7,635,197.64	1.3200	464.40	10,078,460.88

อศลย์ บำรุงหมู

13 พฤษภาคม 2567 09:22:44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0086 แยกทางหลวง 2054-บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	216.000	436.40	94,262.40	1.3200	576.04	124,426.36
7	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,950.000	172.45	336,277.50	1.3200	227.63	443,886.30
8	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,617.000	36.56	132,237.52	1.3200	48.25	174,553.52
9	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3200	6,732.00	6,732.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>12,324,284.73</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชย.ถ.1-0086 แยกทางหลวง 2054-บ้านหนองหญ้าขาว ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

อศลย์ บำรุงหมู  
( อศลย์ บำรุงหมู )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง  
( ชินวร ชมนาวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ จันปัญญา  
( สุวรรณ จันปัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู

13 พฤษภาคม 2567